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TEPLOVZDUSNY VENTILATOR 400-650 % @
w A
027009'00 SIMPLY INNOVATIVE. BETTER FOR SURE

Teplovzdusny ventilator CR 027 400/550W, 100-120V

ac, 32-140°F

« Vstavany termostat
o Kontrolka vpredu
¢ Moderny dizajn

PRODUCT DESCRIPTION

Zdrojom tepla tohto teplovzdugného ventilatora je PTC prvok, polovodié, ktory prispdsobuje svoj vykon teplote okolia. Cim je okolité prostredie chladnejsie,
tym viac tepla vydava. PTC prvok ma velky spinaci prid a takmer okamzite poskytuje piny vykon. Ventilator ma zabudovany termostat. Je vhodné ho
intalovat do krytov &i skrifi vnutri budov alebo vo vonkajSom prostredi pre udrzZiavanie stalej teploty a zabrariovanie kondenzacii vodnych par alebo poklesu

SPECIFICATIONS

Druh montaze

Farba

Frekvencia

Hibka

Hmotnost’

Hysteresis Temperature
Kapacita vzduchu
Konstrukéna hibka
Material plastového krytu
Material tela

Menovité napatie
Napetie min

Napatie max.

Pripnut, DIN lista
SvetloSeda
50/60 Hz
128 mm
0,9kg

7K

35 m?h
128 mm
Plast

Plast
120V AC
100 V ac

120V ac



Naraz max.

Odporucana poistka (pomala)

Ovladanie rozsahu teplot do

Ovladanie rozsahu teplot od

Pocet ventilatorov
Pracovna teplota
Prevadzkova vihkost’
Sirka

Teleso ohrievaca
Teplota skladovania
Trieda horlavosti
Trieda krytia

Trieda ochrany
Vihkost’ skladovania
Vyska

Vystup tepla

Zhoda s normami

Zivotnost’

160 mm
185 mm
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140 °F

32°F

-45°C ... +70°C
<90% RH

100 mm

Plast

-45°C ... +70°C
UL94-Vv0

IP20

Il (dvojita izolacia)
<90% RH

165 mm

400 W

CE, cULus, EAC, RoHS, UL, VDE

50000 h @ +25°C
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